АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07. 2020 года №  20
с.Нижний Енангск
Об утверждении Перечня муниципального имущества  администрации сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
    В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 8 Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Енангское, утвержденного решением Совета сельского поселения Енангское от 20.11.2014 № 75 «О создании условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Енангское», администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить Перечень муниципального имущества  администрации сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

              Глава поселения                                       В.И.Колосов